
 

 

                                        ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ 

 

 

12 січня 2023 року                                                                                   № 1228 

м. Чортків 

  

Про затвердження ВАТ  Чортківський завод «Агромаш» технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по вул. Князя 

Володимира Великого, 29  м. Чортків, Тернопільської області 
  

 Розглянувши заяву керівника ВАТ Чортківський завод «Агромаш» 

Сеньківа П. П., документацію із землеустрою, виготовлену ФО-П Кресінським 

В.О., витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки № НВ-

6100365612022 від 28.06.2022; № НВ-6100365632022 від 28.06.2022; № НВ-

6100365592022 від 28.06.2022, відповідно до статей 12, 79-1, 83, пункту 2 

частини 5 статті 186 Земельного кодексу України, законів України «Про 

землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись пунктом 34 

частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
  

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

поділу  земельної ділянки по вул. Князя Володимира Великого, 29 в м. Чорткові 

Тернопільської області, площею 0,7695 га, кадастровий 

номер 6125510100:01:017:1266, категорія: землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення (код – 900), цільове 

призначення: для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості (код згідно з КВЦПЗ – 11.02), угіддя: землі під будівлями 

та спорудами промислових підприємств (код згідно з КВЗУ – 011 01) на три 

окремі земельні ділянки: ділянка №1 площею – 0,3286 га, кадастровий номер 

6125510100:01:017:0070; ділянка №2 площею – 0,1839 га, кадастровий номер 

6125510100:01:017:0071, ділянка №3 площею – 0,2570 га, кадастровий номер 

6125510100:01:017:0072, без зміни їх цільового призначення.  



2.Припинити дію договору оренди земельної ділянки укладеного 16.06. 

2016, зареєстрованого 25.01.2017, номер запису про інше речове право 

18768444, згідно витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію іншого речового права, по вул. Князя Володимира Великого, 29 

в м. Чорткові Тернопільської області, у зв’язку із поділом земельної ділянки. 

3.Зобов’язати  керівника ВАТ Чортківський завод «Агромаш» подати заяву 

на реєстрацію в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію іншого речового права - припинення права оренди земельною 

ділянкою площею 0,7695 га, кадастровий номер 6125510100:01:017:1266, у 

встановленому законодавством порядку. 

4.Копію рішення направити заявнику. 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 
  

  

  

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

  
 


